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BENEFICIARIO 5866
BENEFICIARIO 5867
ALONSO

RAZO
BENEFICIARIO 5870
LEDESMA

JIMENEZ
MARQUEZ

ORTEGA

SANCHEZ

INIGUEZ

ANGULO

CASILLAS

CORTEZ
GUTIERREZ
MORENO

MONRAZ
DELGADILLO
BENEFICIARIO 5884
MURGUIA

AVELAR

AMEZCUA
BAUTISTA
MARISCAL

BARBA

BENEFICIARIO 5844
BENEFICIARIO 5845
BENEFICIARIO 5846
BENEFICIARIO 5847
BENEFICIARIO 5848
BENEFICIARIO 5849
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BENEFICIARIO 5861
BENEFICIARIO 5862
BENEFICIARIO 5863
BENEFICIARIO 5864
BENEFICIARIO 5865
BENEFICIARIO 5866
BENEFICIARIO 5867
HERNANDEZ

DON

BENEFICIARIO 5870
MARTINEZ

CORTES

GARCIA

VIURQUES
ESPINOSA
MORALES

SALINAS

VARGAS
GONZALEZ
SANABRA
VILLARREAL
SALAZAR

TELLO
BENEFICIARIO 5884
RUIZ

PELAYO

JUAREZ

REYES

HERNANDEZ
BARRAGAN
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Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
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Proceso de disociacion
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5891
5892
5893
5894
5895
5896
5897
5898
5899
5900
5901
5902
5903
5904
5905
5906
5907
5908
5909
5910
5911
5912
5913
5914
5915
5916
5917
5918
5919
5920
5921
5922
5923
5924
5925
5926
5927
5928
5929
5930
5931
5932
5933
5934
5935
5936
5937

SENAIDA

ANA CRISTINA
BELLA YUDITH
MARICRUZ

MARIA RAQUEL
SILVIA

GLORIA LUZ
CASSANDRA GUADALUOE
PILAR VICTORIA
LUCERO ANAHI
BEATRIZ

FABIOLA CHRISTINE
REYNA ELIZABETH
RAMONA PAULA
SUSANA NOHEMI
FATIMA YADIRA
MARTHA HASSIBE
MAGDALENA FATIMA
BENEFICIARIO 5909
BENEFICIARIO 5910
MARIA DEL ROSARIO
BENEFICIARIO 5912
LETICIA ARACELI
EVA

MARIA CELINA

LUZ MARIA
ROSAURA

MARIA DEL PILAR LIZETH
SONIA

MARIA DE LA LUZ
VERONICA

MA GUILLERMINA
MA. DE LA LUZ
ESTHER

EMMA LUCIA

LILIA ALEJANDRA
GLORIA MARTHA
MARGARITA
MARIA ANDREA
DORA MARIA
LUCIA

JUDITH GLADYS
MERCEDES
BENEFICIARIO 5934
MONICA ROCIO
CAROLINA
CYNTHIA VIRGINIA

MENDEZ
TOLEDO

RAMIREZ

NUNEZ
ALTAMIRANO
CARLOS

GUZMAN

PULIDO

PEREZ

RIOS

RUIZ

HERNANDEZ

LOPEZ

TORRES

MUNOZ

MEJIA

SALDANA
BANDERAS
BENEFICIARIO 5909
BENEFICIARIO 5910
MIRELES
BENEFICIARIO 5912
MARTINEZ

GARCIA

GUERRERO
TOLEDO

ROJAS

PEREZ
DELGADILLO
SANTOS

CHAVEZ

CADENA

DE LUNA

TEJEDA

CAMACHO
ESPINOZA
MIRANDA
SALDANA
MULGADO
RENOVATO

FLORES
GUADALUPE
MACIAS
BENEFICIARIO 5934
ALVAREZ

PINALES

GARAY

RODRIGUEZ
IBARRA
CORTEZ
QUIJAS
SANCHEZ
GUZMAN
SANTOS
CARVAIJAL
DELGADILLO
SALMERON
DON
BARAJAS
GARCIA
BARRERA
RAMIREZ
LOPEZ
GONZALEZ
GUZMAN
BENEFICIARIO 5909
BENEFICIARIO 5910
CHAVIRA
BENEFICIARIO 5912
PEREZ
LOPEZ
HERNANDEZ
ALCALA
DIAZ
FAJARDO
LEYVA
MERCADO
LOPEZ
MORA
MACIAS
DELGADILLO
BORBOA
LLAMAS
BUSTOS
SANTOS
HERNANDEZ
CARDENAS
ROMERO
URBINA
SOLANO
BENEFICIARIO 5934
HERNANDEZ
GARCIA
RIVAS
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19
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40
44
73
33
25
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41
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45
41
60
67
29
46
48
48
35

36
32
32

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
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5938
5939
5940
5941
5942
5943
5944
5945
5946
5947
5948
5949
5950
5951
5952
5953
5954
5955
5956
5957
5958
5959
5960
5961
5962
5963
5964
5965
5966
5967
5968
5969
5970
5971
5972
5973
5974
5975
5976
5977
5978
5979
5980
5981
5982
5983
5984

ARTURO

MARIA VIRGINIA
SILVIA

MAURA ELIZABETH
FIDELINA

MAURA ROSA
MARIA GUADALUPE
CRISTINA

MONICA PAOLA
SAUL

ROCIO
BENEFICIARIO 5949
MARIA DOLORES
MARIA DE JESUS
REYNA FERENICE
MARIA ARACELI
BENEFICIARIO 5954
LETICIA

ADOLFO

GRISELDA
ROSALINA
BENEFICIARIO 5959
GABRIELA

SUSANA

MARIA GLORIA
VICTOR MANUEL
ROBERTO

CLAUDIA LETICIA
ALFREDO

FABIAN EVERARDO
BENEFICIARIO 5968
JORGE ALBERTO
SERGIO SALVADOR
SARA TRINIDAD
BENEFICIARIO 5972
BENEFICIARIO 5973
JOSE LUIS

KARLA VIRGINIA
EDGAR ARMANDO
SERGIO ALBERTO
JORGE OCTAVIO
PATRICIA

JOSUE CALEB
ALMA ANGELINA
PATRICIA

ADRIANA

ALMA ROSARIO

CAMPOS

GIL

CARDENAS
LARRACILLA
BRICENO

HOYUELA
CARRANZA
SALCIDO

RIVAS

RIVERA

PORTUGAL
BENEFICIARIO 5949
ZUNIGA

CRUZ

LOPEZ

CATANO
BENEFICIARIO 5954
LUNA

FERNANDEZ
GONZALEZ
CERVANTES
BENEFICIARIO 5959
RICO

GARCIA

ORTEGA
VILLASENOR
GONZALEZ
PACHECO
MARTINEZ
ORTEGA
BENEFICIARIO 5968
RAMIREZ

RENDON

GOMEZ
BENEFICIARIO 5972
BENEFICIARIO 5973
AVALOS

MONTES
ARELLANO
ORTEGA
HERNANDEZ
ZEPEDA

VAZQUEZ

ROBLES

AVILA

GARCIA

JARA

FLORES

SANCHEZ

JARA

MUNGUIA

LEMUS

BAUTISTA

FLORES

RICO

GOMEZ

GONZALEZ
LEDESMA
BENEFICIARIO 5949
PULIDO

BARRIOS

SIBAJA

GUERRERO
BENEFICIARIO 5954
LOPEZ
HORTIGUELA
HERNANDEZ

LEAL

BENEFICIARIO 5959
MARTINEZ
JARQUIN

RIVERA

TEJEDA

MARTINEZ

MACIAS

ASTORGA

DIAZ

BENEFICIARIO 5968
MADRIGAL
MELGOZA

RUIZ

BENEFICIARIO 5972
BENEFICIARIO 5973
FLORES
CASTANEDA
ROMERO

DIAZ

SOLIS

CERVANTEZ
FUENTES

RUBIO

MARTINEZ

LOPEZ

LARA
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Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

Proceso de disociacion

Proceso de disociacion

Proceso de disociacion

Proceso de disociacion
Proceso de disociacion



5985
5986
5987
5988
5989
5990
5991
5992
5993
5994
5995
5996
5997
5998
5999
6000
6001
6002
6003
6004
6005
6006
6007
6008
6009
6010
6011
6012
6013
6014
6015
6016
6017
6018
6019
6020
6021
6022
6023
6024
6025
6026
6027
6028
6029
6030
6031

LUIS CUAUHTEMOC
MARTA ELIA

RENE DAVID

JUAN ALFONSO
REBECA

LUIS DONALD
BENEFICIARIO 5991
SERGIO

ANA MARIA

EMMA

MIRASOL

MARIA GUADALUPE
GUSTAVO

NUBIA VENECIA DE LA LUZ
ELIZABETH

RENE

BERTHA GUILLERMINA
MARIA EUGENIA
ARMANDO ARTURO
BENEFICIARIO 6004
MARTHA CARINA
ANTONIA

MARIA ANA
PALOMA ISABEL
ANA MARIA
VANESSA JAQUELINE
TATIANA DARLENE
SUSANA

MA DE JESUS
JESSICA MARGARITA
ROSALBA DEL CARMEN
YOSELIN LIZBETH
MARIA ELENA
ROSALVA

BEATRIZ

ONEIDI MARGARITA
JORGE OSVALDO
SONIA

DORIS LUCIA

ALMA ROCIO

LUZ MA.

ALMA ROSA

JOSE ARMANDO
JOSE MANUEL

NAVARRO
LOPEZ
TOVALIN
BRAVO
ESPINOZA
MAGALLON
BENEFICIARIO 5991
CORDERO
HERNANDEZ
PENALOZA
DE LA CRUZ
GALLEGOS
GARCIA
HERNANDEZ
HINOJOSA
GALAVIZ
ALDANA
RUBIO
HERNADEZ
BENEFICIARIO 6004
PEREZ
VICENTELO
MENDEZ
MAC
AGUIRRE
PATINO
LOMELI
ESCOBEDO
RUIZ
SALDAA‘A
AYON
VARGAS
CISNEROS
GONZALEZ
MAYORGA
HERNANDEZ
GUERRERO
ROCHA
CASTRO
ARIAS
VALDEZ
RODRIGUEZ
LUNA
MARES

CLAUDIA SUSANA DEL ROS/RAMIREZ

LEONOR
EVA

GUILLEN
LOPEZ

CASTELLANOS
COSS Y LEON
CUEVA
ALATORRE
AGUILAR

DE LEON
BENEFICIARIO 5991
GUERRERO
VALENCIA
HUATO

LIRA

DIAZ
TRUIJILLO
ROMERO
AGUILAR
GONZALEZ
SIN DATO
FLORES
CRUZ
BENEFICIARIO 6004
MENDOZA
TAPIA
LOZANO
GOMEZ
GONZALEZ
VILLASENOR
ANGUIANO
RUBIO
CASTRO
RENDON
GONZALEZ
GARCIA
HERNANDEZ
GARCIA
GALAVIZ
MARTINEZ
MARQUEZ
ESPINOSA
SANCHEZ
VENEGAS
ALCARAZ
LOPEZ
ROJAS
COVARRUVIAS
MERCADO
NAVARRO
GABRIEL

Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
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Departamento de Paz
Departamento de Paz
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Atencion psicoli Zapopan
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Atencion psicoli Zapopan
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Atencidn psicoli Zapopan
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Atencidén psicol Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
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60
19
49
55
44

47
35
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28
50
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36
42
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77
56
29

22
76
25
29
39
39
35
43
46
29
27
24
21
52
47
26
41
30
48
29
51
42
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50
77
42

Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
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Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
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Femenino
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6032
6033
6034
6035
6036
6037
6038
6039
6040
6041
6042
6043
6044
6045
6046
6047
6048
6049
6050
6051
6052
6053
6054
6055
6056
6057
6058
6059
6060
6061
6062
6063
6064
6065
6066
6067
6068
6069
6070
6071
6072
6073
6074
6075
6076
6077
6078

BENEFICIARIO 6032
BENEFICIARIO 6033
BENEFICIARIO 6034
BENEFICIARIO 6035
BENEFICIARIO 6036
BENEFICIARIO 6037
BENEFICIARIO 6038
BENEFICIARIO 6039
BENEFICIARIO 6040
BENEFICIARIO 6041
BENEFICIARIO 6042
BENEFICIARIO 6043
BENEFICIARIO 6044
BENEFICIARIO 6045
BENEFICIARIO 6046
BENEFICIARIO 6047
BENEFICIARIO 6048
BENEFICIARIO 6049
BENEFICIARIO 6050
MIGUEL ANGEL
MARIA DE JESUS
MARIA ESTELA
MIGUEL HUMBERTO
JOSE RAMON

SINUHE YASSER AZAEL

JOSE EDMUNDO
REYES

BRIANDA VIANEY
MARLENE ATZIRI
CESAR FERNANDO
ABELARDO
HECTOR HUGO
MOISES

JUAN PABLO
RODRIGO
JENNIFER
ALEJANDRO
MARIO

BEATRIZ

ERICK MICHEL
EDUARDO

JESUS FERNANDO
VICTOR HUGO
PABLO CESAR
BENEFICIARIO 6076
ESAU

ROSA MARIA

BENEFICIARIO 6032
BENEFICIARIO 6033
BENEFICIARIO 6034
BENEFICIARIO 6035
BENEFICIARIO 6036
BENEFICIARIO 6037
BENEFICIARIO 6038
BENEFICIARIO 6039
BENEFICIARIO 6040
BENEFICIARIO 6041
BENEFICIARIO 6042
BENEFICIARIO 6043
BENEFICIARIO 6044
BENEFICIARIO 6045
BENEFICIARIO 6046
BENEFICIARIO 6047
BENEFICIARIO 6048
BENEFICIARIO 6049
BENEFICIARIO 6050
CARDENAS
OROZCO

SOTO

HUERTA

ANDRADE
VILLARREAL
ENRIQUEZ

MACIAS
CARDENAS
MARTINEZ
MENDOZA

GARCIA

MARQUEZ

MEZA

URZUA

ARANA

RAMIREZ

DE LEON

GUZMAN
HERNANDEZ
LECOURTOIS
ROMERO

MURO

DE PADUA
DELGADO
BENEFICIARIO 6076
HERNANDEZ
CAMPOS

BENEFICIARIO 6032
BENEFICIARIO 6033
BENEFICIARIO 6034
BENEFICIARIO 6035
BENEFICIARIO 6036
BENEFICIARIO 6037
BENEFICIARIO 6038
BENEFICIARIO 6039
BENEFICIARIO 6040
BENEFICIARIO 6041
BENEFICIARIO 6042
BENEFICIARIO 6043
BENEFICIARIO 6044
BENEFICIARIO 6045
BENEFICIARIO 6046
BENEFICIARIO 6047
BENEFICIARIO 6048
BENEFICIARIO 6049
BENEFICIARIO 6050
MENDOZA

PEREZ

VILLALOBOS

LEYVA

SIN DATO

ALONSO
GUTIERREZ
SANCHEZ
GUTIERREZ
CONRIQUEZ
GRACIANO

REYES

PEREZ

ESPINOZA
CAMPOS

QUESADA

PEREZ

SOTO

CARRILLO
GUTIERREZ

GOMEZ

GUZMAN

Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
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Departamento de Paz
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Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz

MARTINEZ DE LA MOR/ Departamento de Paz

PONCE

ROMERO
BENEFICIARIO 6076
ARREOLA

ZEPEDA

Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
Departamento de Paz
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Atencion psicoli Zapopan
Atencién psicol Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencidén psicol Zapopan
Atencidn psicoli Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencidén psicol Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencidén psicol Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencidén psicol Zapopan
Atencidén psicol Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencidén psicol Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencidén psicol Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencidén psicol Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
Atencion psicoli Zapopan
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Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino

Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociacion
Proceso de disociaciéon
Proceso de disociaciéon
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Proceso de disociaciéon
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6079
6080
6081
6082
6083
6084
6085
6086
6087
6088
6089
6090
6091
6092
6093
6094
6095
6096
6097
6098
6099
6100
6101
6102
6103
6104
6105
6106
6107
6108
6109
6110
6111
6112
6113
6114
6115
6116
6117
6118
6119
6120
6121
6122
6123
6124
6125

EDSON

CARLOS ALBERTO
LUIS FERNANDO
WULFRIDO

RAFAEL
MARGARITO
NANCY LIZBETH
CUAUHTEMOC
BENEFICIARIO 6087
MARISOL

JESSICA ELIZABETH
MARIA GUADALUPE
FRRANCISCA

JUAN OMAR
KARINA
BENEFICIARIO 6094
MARIA DE JESUS
BENEFICIARIO 6096
ENRIQUE
BENEFICIARIO 6098
BENEFICIARIO 6099
NORMA
BENEFICIARIO 6101
RICARDO
BENEFICIARIO 6103
BENEFICIARIO 6104
BENEFICIARIO 6105
BENEFICIARIO 6106
JUAN ANTONIO
SONIA LUZ

LILIA

ALMA CITLALI
YOLANDA ZENAIDA
MARIA DOLORES
FRANCISCO
BENEFICIARIO 6114
BENEFICIARIO 6115
BENEFICIARIO 6116
BENEFICIARIO 6117
LUIZ

TRANCITO

ALMA ANGELICA
MARTHA OLIVIA
JOSEFINA
GUADALUPE
BENEFICIARIO 6124
BENEFICIARIO 6125

ZAMORA

RUIZ

CHAVEZ

MEDINA

GIRON

CUEVAS

FABIAN

ANZALDO
BENEFICIARIO 6087
HERNANDEZ
MORALES

MOLINA

BARRENA

AVALOS

GARCIA
BENEFICIARIO 6094
ANDRADE
BENEFICIARIO 6096
DELGADO
BENEFICIARIO 6098
BENEFICIARIO 6099
LUNA

MUA‘0z

CORONA

ORTEGA

LOPEZ

RUIZ

BARRENA

MORA

PONCE

NIETO

LAURE

VAZQUEZ

URIBE

ESPANA
BENEFICIARIO 6114
BENEFICIARIO 6115
BENEFICIARIO 6116
BENEFICIARIO 6117
LOPEZ

CHAVEZ

DIAZ

GARCIA
CONTRERAS
ZUNIGA
BENEFICIARIO 6124
BENEFICIARIO 6125

LAUREANO
TORRES

CARDENAS
GONZALEZ

GOMEZ

GATICA

MURILLO
SALGADO
BENEFICIARIO 6087
DE LA CRUZ

AVILA

INIGUEZ
ZAMORANO
GARCIA

FUENTES
BENEFICIARIO 6094
DELGADO
BENEFICIARIO 6096
RODRIGUEZ
BENEFICIARIO 6098
BENEFICIARIO 6099
AVELAR

MOTA

GONZALEZ

LOPEZ

REVELES
GUTIERREZ
ZAMORANO
MONTES DE OCA
MENDEZ

BELTRAN

BERNABE

Y PRIETO

MACIAS

OCHOA
BENEFICIARIO 6114
BENEFICIARIO 6115
BENEFICIARIO 6116
BENEFICIARIO 6117
VARGAS

LEDESMA

VARGAS
GONZALEZ
ESQUIVEL

GARCIA
BENEFICIARIO 6124
BENEFICIARIO 6125
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BENEFICIARIO 6126 BENEFICIARIO 6126
JAVIER URIBE

IVAN MARTINEZ

JUDITH MARIA DEL REFUGI(ANALIS

MARIA LETICIA SEVILLA

M. GUADALUPE CASTELLANOS
ROSA MARIA MURNIZ

JOSE DE JESUS NARANJO
NATHALIE CLAUDIN
BENEFICIARIO 6135 BENEFICIARIO 6135
CARMEN LUCIA PEREZ

BENEFICIARIO 6137
LUZ ELENA
VIRGINIA

MARCOS RICARDO
BENEFICIARIO 6141
CELIA
BENEFICIARIO 6143
FATIMA NOEMI
BENEFICIARIO 6145
MA ORTENCIA
CLAUDIA ALEJANDRA
BENEFICIARIO 6148
MIREYA
BENEFICIARIO 6150
ERIKA SUSANA
CRISTIAN FERNANDO
FRANCISCO GUILLERMO
BENEFICIARIO 6154
ROSA ESTHER
BENEFICIARIO 6156
BENEFICIARIO 6157
BENEFICIARIO 6158
BENEFICIARIO 6159
BENEFICIARIO 6160
BENEFICIARIO 6161
BENEFICIARIO 6162
BENEFICIARIO 6163
BENEFICIARIO 6164
BENEFICIARIO 6165
BENEFICIARIO 6166
BENEFICIARIO 6167
BENEFICIARIO 6168
BENEFICIARIO 6169
BENEFICIARIO 6170
BENEFICIARIO 6171
BENEFICIARIO 6172

BENEFICIARIO 6137
ALVARADO
VILLARREAL
BERUMEN
BENEFICIARIO 6141
TORTOLEDO
BENEFICIARIO 6143
MIRAMONTES
BENEFICIARIO 6145
RODRIGUEZ
TELLEZ
BENEFICIARIO 6148
LOPEZ
BENEFICIARIO 6150
HIDALGO

MORENO

OLIVA
BENEFICIARIO 6154
HERNANDEZ
BENEFICIARIO 6156
BENEFICIARIO 6157
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BENEFICIARIO 6171
BENEFICIARIO 6172

BENEFICIARIO 6126
MACIAS

BRETON

ARANDA

HERRERA

BARRETO

CASTRO

CARRILLO

NAJERA
BENEFICIARIO 6135
GONZALEZ
BENEFICIARIO 6137
GONZALEZ
RODRIGUEZ
FERNANDEZ
BENEFICIARIO 6141
BELTRAN
BENEFICIARIO 6143
RODRIGUEZ
BENEFICIARIO 6145
AVILA

SALINAS
BENEFICIARIO 6148
OoLIvO
BENEFICIARIO 6150
SANCHEZ
CARRILLO

IXTA

BENEFICIARIO 6154
SAUCEDO
BENEFICIARIO 6156
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BENEFICIARIO 6173
BENEFICIARIO 6174
SELENE KRYSTAL
MAYRA ELIZABETH
IVETTE ALEJANDRA
MARTHA BERENICE
MARIA CLAUDIA
MAYRA ALEJANDRA
SANDRA SELENE
ERIK ALEXANDER
GRACIELA

JESUS JONATHAN
JUANA INES

JESUS

BEATRIZ LIVIER
GABRIELA

JESUS ANTONIO
CELIA ESMERALDA
CLAUDIA NOHELIA
BENEFICIARIO 6192
JOSE MIGUEL
MARIA DOLORES
VERONICA
ROBERTO SANTIAGO
ALONDRA BERENICE
ARMANDO
XOCHITL

CECILIA SOFIA
SILVIA JARET
MONICA AMPARO
BENEFICIARIO 6203
JESUS

IRMA

SARA NOHEMI
CONSUELO

SARA

HEIDI

MARIA GUADALUPE
ALICIA

JESUS ALBERTO
JANNETH ABIGAIL
BENEFICIARIO 6214
FRANCISCO SALVADOR
JESICA JOCELYN
YESICA

IRENE PAOLA
SUZZET NATALIE

BENEFICIARIO 6173
BENEFICIARIO 6174
CANALES

SANTOS

GONZALEZ

RUIZ

NAVARRO

AVALOS

CHAVEZ

ESTRADA
MONREAL
GUERRERO
BENITEZ
GALLEGOS

DE SANTIAGO
ARTEAGA

AVINA

VELASCO

RUEDAQ
BENEFICIARIO 6192
RODRIGUEZ
DELGADILLO
RAMIREZ

MORA

LOPEZ

GARCIA
RODRIGUEZ
AVALOS

SANCHEZ

BARBA
BENEFICIARIO 6203
MURILLO

CORTES

SANTANA

GOMEZ

REOS

PEREDA

MACIAS

SANCHEZ
VALENCIA
RESENDIZ
BENEFICIARIO 6214
ANDRADE

MACIAS
HERNANDEZ
ALVARADO

TAPIA

BENEFICIARIO 6173
BENEFICIARIO 6174
QUINTANA

FLORES
CASTELLANOS
LARIOS

DIAZ

ORTIZ

BRAVO

MONTES

CUEVAS

SOLIS

MEDRANO

AMBRIZ

DIAZ

ROSALES

LEDESMA

CASILLAS

DE LEON
BENEFICIARIO 6192
SAGRERO

VALADEZ

RIOS

DAVALOS
DOMINGUEZ
GONZALEZ
VILLASENOR
ANAYA

GOMEZ

SANCHEZ
BENEFICIARIO 6203
MARQUEZ

PONCE

OLAZABA
GUERRERO

GAMEZ

WIEBELT
COBARRUBIAS
CRUZ

COPADO

DE LOERA
BENEFICIARIO 6214
GOMEZ

DE LA CRUZ
HERNANDEZ

CEJA

CARDENAS
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6221
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MARIA FELIX

ANA ELOISA
MARIA GUADALUPE
VANESA

GABRIELA

CARLA EDUWIGES
MARIA DEL CARMEN
GUIBET PAOLA
ALEJANDRO IVAN
MICHELLE

MA CONSUELO
BENEFICIARIO 6231
BENEFICIARIO 6232
BENEFICIARIO 6233
BENEFICIARIO 6234
BENEFICIARIO 6235
BENEFICIARIO 6236
BENEFICIARIO 6237
BENEFICIARIO 6238
BENEFICIARIO 6239
BENEFICIARIO 6240
BENEFICIARIO 6241
BENEFICIARIO 6242
BENEFICIARIO 6243
BENEFICIARIO 6244
BENEFICIARIO 6245
BENEFICIARIO 6246
BENEFICIARIO 6247
MARIA ARACELI
BENEFICIARIO 6249
BENEFICIARIO 6250
BENEFICIARIO 6251
BENEFICIARIO 6252
BENEFICIARIO 6253
PALOMA
BENEFICIARIO 6255
BENEFICIARIO 6256
BENEFICIARIO 6257
PAULA GUADALUPE
BENEFICIARIO 6259
MARIA DE JESUS
BENEFICIARIO 6261
ONANCY SARAI
BENEFICIARIO 6263
ESPERANZA

MARIA OLGA
BENEFICIARIO 6266

VITAL
CARRILLO

BERNAL

AGUILAR

LOPEZ

ARELLANO

JUAREZ

MILLAN

SOLANO

BENITES

ROJO
BENEFICIARIO 6231
BENEFICIARIO 6232
BENEFICIARIO 6233
BENEFICIARIO 6234
BENEFICIARIO 6235
BENEFICIARIO 6236
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RUIZ

BENEFICIARIO 6249
BENEFICIARIO 6250
BENEFICIARIO 6251
BENEFICIARIO 6252
BENEFICIARIO 6253
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